היחידה הקהילתית להתפתחות הילד אריאל, במסגרת אוניברסיטת אריאל בשומרון. .3

ממשרד הרווחה - התכנית הלאומית לילדים ונער בסיכון :מודל ארגוני ליחידות להתפתחות הילד, .4
שעיקרו מיקומן בכפוף למרכזים לגיל הרך, אומצה בחלקה ר’ “דגם בין משרדי למרכז גיל רך יישובי”.

נובמבר 2007

תקנות מעונות יום שיקומיים )כללים להכרה במכון להתפתחות הילד( תש”ע- 2009. ראה גם חוזר .5
מנכ”ל משרד הבריאות 28/96 “הכרה במכונים לאבחון ולטיפול בהתפתחות הילד.

התשתית החוקית ומדיניות הבריאות המביאים לאי שוויון בתחום התפתחות הילד במדינת ישראל- .6
סקירה כללית. מצגת. אודי פרישמן ושרון איילון, קול הזכויות, 2010.